平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成25年10月30日
各 位

上場会社名 株式会社 テクノ菱和
代表者 代表取締役社長 阿部 捷司
（コード番号 1965）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 飯田 亮輔
（TEL 03-5978-2541）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,000 △170 △100 △150 △6.56
今回修正予想(B) 19,190 △455 △392 △272 △11.89
増減額(B-A) △2,810 △285 △292 △122
増減率(%) △12.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

20,394 △675 △573 △525 △22.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,000 510 640 280 12.24
今回修正予想(B) 50,800 600 730 340 14.86
増減額(B-A) △200 90 90 60
増減率(%) △0.4 17.6 14.1 21.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

46,719 183 376 162 7.12

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 △230 △160 △180 △7.87
今回修正予想(B) 17,403 △520 △459 △302 △13.24
増減額(B-A) △2,597 △290 △299 △122
増減率(%) △13.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

18,119 △884 △795 △653 △28.54

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,000 370 500 200 8.74
今回修正予想(B) 46,700 480 600 280 12.24
増減額(B-A) △300 110 100 80
増減率(%) △0.6 29.7 20.0 40.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

42,095 △216 △32 △66 △2.92

修正の理由
（１）連結業績予想
 第２四半期連結業績予想につきましては、工事受注は順調に推移しているものの、受注時期の遅れ及び手持工事の進
捗率が想定を下回ったため、売上高、利益ともに前回公表値を下回る見込みであります。
 通期連結業績予想につきましては、一般ビル設備工事において受注が堅調に推移しており、売上高は概ね順調に推移
することが予想されます。また、利益につきましては、資機材価格及び労務費等の動向が不透明であるものの、徹底した原
価管理による工事採算性の向上、経費の見直し等により前回公表値を上回る見込みであります。

（２）個別業績予想
 個別業績予想につきましても連結業績予想と同様の理由により修正しております。

（注）業績予想につきましては、現時点において合理的であると判断するデータに基づいて作成しており、様々な不確定要
   素が内在しているため、実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以 上